ex Gysslingen C. d. — 
1237. Uodalricus Wandel de Schelcklingen d. C. — 1238. Simpertus Dano wer de Rauens- 
purgo C. d. —- 1239. Aurelius Eckhart Stutgardianus C. d. — 1240. Joannes Moos ex Rott
willa d. C. — 1241. Georgius Eptlin de Leykylch d C. — 1242. Vitus Schenmer ex Dorn
stetten d. C. 1526. 1243. Joannes Malleolus dc Lykilch. — 1244. Martinus Qenck de Heren
berg. — 1245. Hieronymus Lutius ex Wingarten. — 1246. Joannes Widmer Rottwillenfis. — 
1247. Erasmus Ehern Byberacenfis. — 1248. Benedictus Grim de Geppingen dioc. Aguft. (!) — 
1249: 1250. Gallus Schwartz, Georgius Gugenmußius ex Sieffen. 1527. 1251. Criftoferus 
Auftracherus de Sulgen. —- 1252. Michael Schöblin ex Ehingen. — 1253. Jodocus Saler
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ex Mengen d. C. 1528. 1254. Conradus Päppelt ex Rotwila d. C. — 1255. Georius Vbelher 
Yßnenfis d. C. — 125G. Vitus Hultzingius ex Rotwila d. C. — 1257. Johannes Hartman 
ex Siefen d. A. — 1258. Joannes Tisser ex Ehingen. — 1259. Jacobus Ziegler de Wormberg 
d. Sp. — 1260. Joannes Aberlin ex Dyslingen d. C. — 1261. Symon Wyshar prespiter de 
Wytendorff d. C. ■— 1262. Michaeli Feeigaer de Gundelfingen d. A. 1529. 1263. Joannes 
Dennenberger de Lukilch, presb. C. d. — 1264. Petrus Sitterlin ex Ehingen, magifter artium 
ut aferuit. — 1265. Joannes Hetzingerus ex Rottwila. — 1266. Joannes Wegger ex Rotuila. 
— 1267. Vdalricus Freyer ex Leukilch. — 1268. Michael Laller ex Ingelfingen. — 1269. Joannes 
Jäger ex Rauenspurg. — 1270. Joannes Haus ex Munderkingen. — 1271. Georgius Zechen 
ex Rotuila. -— 1272. Guilielmus ex Bernbusen. — 1273. Mathias Vlianus ex Rauenspurg. 
1530. 1274. Sizimus Rich ex Mengen. — 1275. 1276. Conradus Haller, Sebaftianus ex Sulgo. 
1277. Michael Merer de Marpach d. Sp. 1531. 1278. Baldafar Endiger de Balingen C. d. — 
1279. Joannes Velorianus VImensis d. C.— 1280. Sebaftianus Nittel ex Weyblingen, clericus 
d. C. 1532. 1281. Martinus Kigelin ex Pirkveld d. Sp., clericus, artium magifter ut aferuit. 
— 1282. Conradus Par uns de Milheim d. C., clericus. — 1283. Bernhardus Falkner de Schor, 
laicus C. d. — 1284. Johannes Coci de Sulgen, laicus C. d. — 1285. Gregorius Khilcher de 
Munderehingen, laicus C. d. — 1286. Joannes Shynderlin ex Rauensburg, laicus. — 1287. 
Georgius Pocillator de Mengen, clericus d. C. 1533. 1288. Gallus Ppyffer ex Ehingen, 
laicus d. C. — 1289. Sebaftianus Imelin ex Oow, laicus d. C. — 1290. Alibon Raforis ex 
Herrenberg, laicus d. C. — 1291. 1292. Joannes Trunck, Joannes Khiehorn ex Wayblingen, 
laici d. C. — 1293. Hilarius Schamb de Sulgo C. d. — 1294. Georgius Ablach, Isnafienfis 
C. d., ord. f. Joannis. — 1295. Andreas’Siac de Riedlingen, laicus d. C. — 1296. Mauritius 
Kleber ex Rafenspurg, laicus d. C. — 1297. Hieronimus Winfchenck ex Riedlingen, laycus d. C. 
— 1298. Johannes Beg Herrenbergenfis, clericus d. C., mag. artium Tubing. 1534. 1299. 1300. Dio
nysius et Joannes Reuchlin fratres ex Waiblingen.— 1301. Georgius Schedler ex Lükyrch laicus. 
-— 1302. Bartholomeus Biell de Gillingen, laicus d. C. — 1303. Martinus Seflin ex Ehingen 
d. C. — 1304. Melchior Fe el in ex Ehingen prope Danubium, laicus. — 1305. Ludowicus Bunck- 
hoffer de Buchorn, laicus. — 1306. Valentinits Viola ex Gemundia, artium mag. ut aferuit. 
1307. Seyfrydus Stainhufer ex Gemundia, laicus d. A. — 1308. Chriftofferus de Wefterftetten, 
canonicus Elwangenfis d. A. — 1309. Joannes Georgius a Westernach, canonicus Elwangenfis. 
— 1310. Joannes Hilprandus Mecker ex Rottwila, laicus. — 1311. Franciscus Dietenheumer 
ex Wifenftaig, clericus d. A. — 1312. 1313. Jochimus Minfingerus, Georgius Nuttell laicus, 
Studgardiani. — 1314. Jacobus de Ehingen.— 1315. Joannes Knobloch de Nuwenraffenfpurg. 
1316. Sebaftianus Breuning Studgardianus. — 1535. 1317. 1318. Bartholomeus Miler clericus, 
magifter Sebaftianus Linckius, Studgardiani. — 1319. Conradus Schenlin ex Ehingen. — 
1320. Joannes Wilheimus Neinecker ex Neineck, clericus d. C. — 1321. Bernhardus Reefing 
de Vnderturckenn C. d. — 1322. Joannes Renhardus de Ne in neck. — 1323. Joannes Vogler 
ex Vndertirckenn. — 1324. Joannes Zinck, arcium magifter ut aferuit, ex Ellingen. — 1325. 
Wernherus de Minehingen, canonicus Hiperbolenfis. — 1326. Hugo de Minchingen d. Sp. 
— 1327. Gregorius Necker de oppido Seher, laicus C. d. — 1328. Joannes Schinbain ex 
Mengen C. d. — 1329. Gallus Strytltaymer ex Thubinga C. d., laicus. — 1330. Alexander 
Blefingnus de Kirchen, laicus. — 1331. Joannes Kercher ex Stugardia, laicus, arcium baccal. 
Thubing. ut aferuit. — 1332. Roppertus Schmidlapp ex Schorndorff, bacc. artium d. C. — 1333. 
Cunradus Renner Ehingenfis, laicus. — 1334. Stephanus Martianus ex Stugardia, laicus, 
Thubingenfis gymnafii artium baccal. — 1335. Blasius Storitz ex oppido Kirchheym, clericus 
d. C. •— 1336. Jacobus Kungspaeh ex Stugardia, laicus. — 1337. Andreas Kyrchberger ex 
Rotenburgo. — 1339. Georgius Bart ex Sulgow. — 1339. Mathias Camber ex Wurtzen d. C. 
— 1340. Michael Hertzog de Rotwila. — 1341. Vincentius Hartweg, vieeparochus Rotwilenfis, 
magifter artium et baccal. biblinis Thubingenfis ut afferit. — 1342. Blasius Müller ex Wildberg, 
artium magifter Thubingenfis. — 1343. Vitus Fromm ex Holtzgerlingen. — 1344. Vitus Steger 
ex Mulbrunn, artium mag. Thubingenfis. — 1345. Zacharias Fürderer ex Asperg, artium baccal. 
univerfitatis Wienenfis ut aferuit. — 1346. Johannes L u p u 1 u s ex Rotwyla.— 1347. Johannes Bück 
ex Reutlingen, sacerdos C. d. — 1536. 1348. Valentinas Knaüs ex Riedlingen. — 1349. Wendelinus 
Zipper e Tubinga. — 1350. Valentinus Ruch a Syndelfingen, bacc. artium ut aferuit. — 1351. 
Georgius Metzger de Wingart ad lacum Conft. — 1352. Joannes Dettinger, baccal. artium 
Tubingenfis ut aeruit. —- 1353. Joannes Moser ex Kyrehen ad Eck. — 1354. Rochus Meulin ex 
Gamundia, clericus d. A. — 1355. Balthasar von Nideck ex Rauenspurg, nobilis. — 1356. Se- 
baftianus Kre b ex Mengen, laicus C. d. — 1357. Conradus Coftantzer Ehingenfis, laicus 
d. C.— 1537. 1358. Joannes Ffuer de Wingarten, laicus d. C. — 1359. Hermannus Hufer de
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Rottenburg, laicus <1. C. — 13G0. Wolfgangus Weiß Rotwilensis, laicus d. C. — 1361. Hyero- 
nimus Kilcher ex Munderchingen, laicus d. C. — 1362. Dyonifius Tecker ex Kirchen an der 
Eck, laicus d. C. — 1363. Steffanus Offtertinger de Horb, laicus d. C. — 1364. Esaias Molitor 
ex Rotwila, laicus d. C. — 1365. Mathias Keckh de Schulenried, laicus d. C. — 1366. Michael 
Locher de Ravenspurg, laicus d. C. —• 1367. Matheus Rot de Neuffran, laicus d. C. — 1368. Simon 
Maier de Munderchingen, laicus d. C. — 1369. Joannes Gering de Wolfeckh, laicus d. C. 
— 1370. Georgius Lacher de Rotwila, laicus d. C. — 1371. Leonhardus Hieninger ex Sindel
fingen, ord. s. Bencdicti conventus £ Georgii in Nigra Silva. — 1372. Conradus Strel ex Rauens- 
purg, laicus d. C. — 1373. Martinus Weiß ex Kirchen, clericus. — 1374. Andreas Ifflinger, 
laicus nobilis ex Wellendingen d. C. — 1375. Bartholomeus Nuss kern ex Dornstetten, laicus 
C. d. — 1376. Hugo de Fridingen, laicus C. d. — 1377. Juftinianus Schiech ex Rotwila, 
laicus. — 1378. Joannes Jacobus Halbmeier Rotenburgenfis, laicus — 1379. Melchior Meckher 
ex Rotwyla, laycus <1. C. — 1380. Georgius Schoub ex Sulgouw, laycus, d. C. — 1538. 1381. 
Johannes Felix Hayntzinger de Loubhaym, laycus d. C. — 1382. Chriltofforus Wydenman 
ex Ehingen, laycus d. C. — 1383. Lipfridus de VIma, clericus d. C. — 1384. Andreas 
Schelderlin ex Riedlingen, laycus d. C. — 1385. Frater Johannes Marius Ulmenfis d. C. — 
1386. Hyeremias Wyß ex Rottwyla, laycus d. C.—-1387. Martinus Sicklin ex Ehingen, laycus 
d. C. — 1388. Johannes Getzs ex Balingen, laycus d. 0. — 1389. Nicolaus Zerrer ex Wolffeck 
d. C. — 1390. Andreas Hagman ex Meengen, laicus Const. -— 1391. Johannes Georgius de 
Ncineck ex Glatt, laicus d. C. — 1392. Sebaftianus Stamarius ex Waldsee, laicus. — 1393. 
Joachimus Kircher ex Munderchingen, laicus. — 1394. Conradus Nurlin (Mirlin?) ex Trochtel
fingen, laicus. — 1395. Richardus Lutz prespiter ex Rottwyla. — 1396. Johannes Strub ex 
Sulgaw, laicus. — 1397. Bartholomeus Klaiber de Meengen, laicus d. C. — 1539. 1398. Berch- 
toldus Nusky ex Ehingen. — 1399. Petrus Fabri ex Lugkirch. — 1400. Johannes Buck ex 
Ehingen. — 1401. Nicolaus Lai ter de Sulgaw, clericus ord. Omnium Sanctorum apud B. Vir- 
ginein in Nigra Silva.— 1402. Georgius C1 e wer de Gretzingen, laicus, baccal. artium Tubingenfis 
ut afferit. — 1403. 1404. Dominus Theobaldus Wilheimus comes a Sultz et dominus Rudolfus 
comes a Sultz frater, ambo laic. d. C. — 1405. Johannes Breg de Ehingen, laicus C. d. — 
1406. Jacobus Kem 1 in de Gamündia Sueuiac, laicus d. A. — 1407. Johannes Vogt de Alfch- 
hüfen, laicus d. C. — 1408. Johannes Fabri ex Hailprünna, filius conventus Wimpin. — 1409. 
Conradus Hefch de Altfchufen, laicus d. C. — 1410. Sigismundus K raf t ex Ulma, laicus d. C. 
— 1510. 1411. Vitus Pflummer ex Bib(raco) d. C. — 1412. Oswaldus Pflieger ex Ehingen 
Danubii, laicus d. C. —■ 1413. Balthasar Wurer de Schernberg, laicus d. C. — 1414. Frater 
Stephanus a Rot d. C. — 1415. Foelix Louber ex Leukirch d. C. — 1416. Heinricus Mecher 
ex Esslingen <1. C. — 1417. Gothardus Yfflinger ex Rotwila, laicus d. C. — 1418. Christopherus 
Brinig ex Tibinga, laicus d. C. — 1419. Fr. Wendelinus Weitz ex cenobio Bebenhusen. — 
1420. Generofus dominus Wolffgangus a Liebenstein comes, laicus dioc. Herbip. -— 1421. 
Martinus Vischer ex Alendorf, laicus d. C.